

לחגוג את ל"ג בעומר כמו אבותינו הקדמונים

Posted on 8 במאי 2023 by שוש להב



הדלקת אש קדומה, גששות, ליקוט צמחים ועוד פעילויות למשפחה בערבה התיכונה

Categories: [מה חדש?](#), [ראשי](#)

"בחזרה מטואיצי", הספר של הטיילן יוסי גינסבורג, מתאר הישרדותנו משך 3 שבועות, בג'ונגל בבוליביה בשנות השמונים, כשהוא נאבק ברעב, במחלות, בנחשים, נמרים ונמלים טורפות. אז כיצד נדע אנחנו לשרוד לאחר אסון? רעידת אדמה? ניתוק מקשר תקשורת, מים מזוין?

אפילו להדליק אש אין לנו מיומנים. הדלקת אש נראית לנו מובנת מאליה, בהדלקת גפרור או מצית, אך כשאין כלים אלו, זו משימה קשה כחלק מהישרדות בטבע. בתקופות קדומות עשה האדם שימוש בחומרי גלם טבעיים להבערת אש, בכישורים וידע שרכש כדי להדליק אש בחיכוך עצים או אבני צור. קיימות שיטות נוספות להדלקת אש, כל אחת הינה שלב בהתפתחות הטכנולוגיה, בקפיצה המחשבתית ובאופן בו האדם רואה את הסביבה ומשאביה. ולא רק הבערת אש בכדי לשרוד, נהיה זקוקים גם למים נקיים, מזון, מחסה ועוד.



פעילויות ל"ג בעומר כמו אבותינו הקדמונים. צילום סיאל - מרכז מלאכות מדבר, הערבה התיכונה לקראת ל"ג בעומר, עם הכנת חץ וקשת לקישוט ושעשוע, כדאי אולי ללמוד מיומנויות הישרדות, הכנת כלים מאבי צור, הבערת אש ועוד, בעיקר לאחר ריבוי רעידות האדמה באזור השבר הסורי אפריקאי, בו נמצאת מדינת ישראל. בתקווה שלא נזדקק, אבל עדיין כדאי ללמוד, לחזור אל זמנים קדומים, לאבותינו, לפשטות.

הסדנא, הלקוחה מעולם המיומנויות הקדומות, בהדרכת **בן פריטל, "סיאל - מרכז מלאכות מדבר"**, מלמדת מיומנויות קדומות, ואף ממחישה את אורח החיים הצנוע לפיו חיו אנשים בזמנים קדומים, ומאפשרות התבוננות על חיינו כיום, בתרבות השפע. בסדנא לומדים מגוון מיומנויות מעולמם של הציידים-לקטים, כמו הדלקת אש קדומה ללא אמצעים מודרניים - שבה המשתתפים לוקחים חלק פעיל מבחינה מחשבתית ופיזית, גששות אחר עקבות וסימני בעלי חיים - כאשר המשתתפים מקבלים כלים ראשוניים למעקב אחרי חיות, ליקוט צמחי תועלת מדבריים ועוד. הסדנא נערכת בשטח הפתוח בלב המדבר, ברחבי הערבה התיכונה.

הסדנא מתאימה למשפחות, זוגות וקבוצות.

משך הסדנא: בין שעה לשעתיים.

מחיר: 80 שקלים למשתתף מגיל 4.

לפרטים נוספים והזמנות: בן פריטל 053-6282481.



פעילויות ל"ג בעומר כמו אבותינו הקדמונים. צילום סיאל - מרכז מלאכות מדבר, הערבה התיכונה
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'